
专注仓储解决方案的托盘集成商

科库，不仅仅是托盘  为您提供全方位物流解决方案

地址：浙江台州沿江外王工业区
电话：0576-8988 8390          传真：0576-8988 8391
网站：www.cnkoku.com         邮件：cnkoku@163.com

浙江科库塑业有限公司

塑料托盘正确 使用方法

塑料托盘错误 使用方法

常 温

暴 晒

均匀受力 车叉安全到位

不均匀受力 不合理操作

塑料托盘特点

经济

循环再生
可回收

环保

保护生态环境

便捷

易搬运

卫生

安全

耐酸碱 防霉变

无钉刺 无辐射
无毒 无味

防蛀

耐酸碱 防霉变

耐用



中国   浙江   科库塑业

2006 年荣获“台州黄岩制造业百强企业”

2008 评为“中小企业跨越奖”荣誉称号

浙江工商认定“守合同重信誉 AAA 企业”

2012 年荣获“中国自主创新研发创造奖”

创建时间：2003 年

总部地址：浙江·台州

年营业额：超过 10000 万人民币（2013）

经营理念：以品质、专业、服务、创新赢得客户

员工人数：360 人

销售模式：工厂直销

产品范围：塑料托盘、卡板箱、物流箱、斜插箱、折叠箱及垃圾桶等

科技引领发展      库优铸就未来

我们改善您的物流环境

我们提高您的物流效率

我们节省您的物流空间

我们降低您的物流成本

科库塑业，是国内标准塑料托盘、大型物流产品专业制造知名企业。专业生产各种塑料托盘：有

库架系列、标准系列、轻型系列、折叠卡板箱系列，可封闭多功能带盖物流箱、折叠箱、EU 箱

和垃圾桶系列等大型塑料制品 500 余种。公司具有自营出口权，产品已远销海外。

公司占地面积 50000 平方米，实力雄厚、声誉卓著，具有先进的生产设备，尖端的生产技术和

完善的售后服务；可满足客户不同的加工需求。有特大型注塑机、大型注塑机、中小型注塑机、

热熔焊接机和防滑条焊接机；设立原材料和产品测试中心，配备了先进的检测设备。

公司始终致力于新产品的研发创新、模具开发、发泡技术、防滑垫技术和光板焊接技术，填补了

行业空白；并获得多项国家级发明专利、实用新型专利和外观设计专利。循环再生符合环保要求，

技术指标达到和超过 GB/T15234-94 国家标准。公司通过了 ISO9001：2008 国际质量体系认证。

公司生产的产品广泛使用于批发零售、电子商务、食品、医药、化工、印刷、汽车、电器、纺织、

服装、仓储物流、环卫等行业，随着物流行业发展，公司以“创新、务实、高效”为宗旨，提供

更优质的产品和更完美的服务，期待与您真诚合作，力求共同发展。

公司简介
COMPANY PROFILE 
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塑料托盘（卡板）		
库架系列

货架高承载托盘（置钢管）		             
川字网格托盘		
川字平面托盘（易清洗）		

标准系列

田字网格托盘		
田字平板托盘		
双面网格托盘（堆码）		
双面平板托盘（堆码）		

轻型系列
  
九角轻型托盘（垫仓）
九角网格托盘
九角平面托盘

卡板箱系列

可折叠卡板箱		

物流系列（EU 箱）

斜插箱系列

折叠箱系列

出口型托盘系列

专业出口型托盘	 	
塑料垃圾桶系列

5

7

9

11

13

15

16

17

18

药业 / 医药物流

上海医药集团股份有限公司

上海现代制药股份有限公司

九州通医药集团股份有限公司

天士力制药集团股份有限公司

浙江华海药业股份有限公司

浙江新和成股份有限公司

江苏亚邦药业集团股份有限公司

济川药业集团有限公司

江苏恒瑞医药股份有限公司

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

蒙牛乳业 ( 马鞍山 ) 有限公司

光明乳业股份有限公司

重庆顶益食品有限公司

南京喜之郎食品有限公司

广东雅士利集团有限公司

山东信乐味精有限公司

蜡笔小新 ( 福建 ) 食品工业有限公司

江西汪氏蜜蜂园有限公司

上好佳（中国）有限公司

中国石油天然气集团公司

道达尔石化 ( 宁波 ) 有限公司

强生日化 ( 上海 ) 有限公司

巨化集团有限公司

万华化学集团股份有限公司

恒逸石化股份有限公司

四川省高宇化工有限公司

雅戈尔集团股份有限公司

天虹纺织集团有限公司

青岛雪达集团有限公司

宁波申洲针织有限公司

江苏阳光集团有限公司

福建佳丽斯家纺有限公司

安徽华茂集团有限公司

兰州三门实业股份有限公司

大众汽车（上海）有限公司

上海通用汽车有限公司 

浙江吉利汽车控股有限公司

杭州福特汽车有限公司

海天塑机集团有限公司

三菱电机股份有限公司

宝胜科技创新股份有限公司

安徽应流机电股份有限公司

江苏恒立高压油缸股份有限公司

三江购物俱乐部股份有限公司

湖北稻花香酒业股份有限公司

汤臣倍健股份有限公司

安徽三只松鼠电子商务有限公司

中国邮政速递物流股份有限公司

部队 / 军品

中国兵器工业集团公司

中国电子科技集团公司第

二十九研究所

中国人民解放军 73816 部队

中华人民共和国福建海事局

中国人民解放军第二炮兵

环卫

台州机场管理有限公司

龙岩市环境卫生管理处

平湖市环境卫生管理处

出口直接客户

埃克森美孚（EXXON MOBIL)

辉瑞制药有限公司（PFIZER)

陶氏化学（DOW CHEMICAL)

泰森食品（TYSON FOODS)

目录 INDEX
我们的成就
OUR ACHIEVEMENTS

食品 / 乳业 化工

服装 / 纺织 汽车 / 机电 / 机械 批发零售 / 电子商务
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型号 外尺寸 外尺寸 动载 T 静载 T 上库架 T 钢管 液压车 叉车

L×W/mm H/mm

KU1012 1000×1200 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1111 1100×1100 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1208 1200× 800 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1210 1200×1000 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1251 1250×1000 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1211 1200×1100 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1212 1200×1200 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1311 1300×1100 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1312 1300×1200 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1313 1300×1300 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1411 1400×1100 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1412 1400×1200 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1414 1400×1400 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1515 1500×1500 150 160 170 1.2 6 0.5 ～ 1.2 √ √ √

库架系列

川字网格托盘

货架高承载托盘（置钢管）

川字平面托盘（易清洗）

106

1200

1200

315
190

315

190

165

360115

160

150

165

190

1200

1200

180

300

240

300

180
150

360

180

360

150

160

96

0605



田字网格托盘	

田字平板托盘		

双面网格托盘（堆码）	

双面平板托盘（堆码）

型号 外尺寸 外尺寸 动载 T 静载 T 上库架 T 钢管 液压车 叉车

L×W/mm H/mm

KU1010 1000×1000 140 150 1 4 / / √ √

KU1012 1000×1200 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1111 1100×1100 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1208 1200× 800 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1210 1200×1000 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1211 1200×1100 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1212 1200×1200 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1311 1300×1100 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1312 1300×1200 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1313 1300×1300 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1411 1400×1100 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1412 1400×1200 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1414 1400×1400 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

KU1515 1500×1500 140 150 160 1 4 0.5 ～ 1.2 √ √ √

标准系列

1200

220

280

200

280

220

1200

108

220

280

200

280

220

1200

220

280

200

280

220 220

280

200

280

220

1200

108 160160
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九角轻型托盘（垫仓）

九角网格托盘	

九角平面托盘

轻型系列

型号 外尺寸 外尺寸 叉孔高度 动载 T 静载 T 液压车 叉车

L×W/mm H/mm H/mm

KU1008  800×1000 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1108  800×1100 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1208  800×1200 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1109  900×1100 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1010 1000×1000 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1210 1000×1200 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1111 1100×1100 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1211 1100×1200 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1311 1100×1300 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1411 1100×1400 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1212 1200×1200 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1313 1300×1300 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

KU1414 1400×1400 130 140 150 90 100 0.5 2 √ √

1100

103

140

150
300

150
300

150

150

300

150

300

150

1100

11000

100

203
275

144

275

203

140

123

375

104

375

123

1100

1100

1100

103

150

150

150

150

150

300
150

300

300

300

140

1009



名称 型号 外尺寸
单箱承载 

kg
堆码承载 

kg
容积 L 标准色 材质

L×W×H/mm

折叠卡板箱

KU-1211 1200×1000×1000 动 1T/ 静 4T 静 4T 860 灰 高抗冲 PE

KU-1218 1200×1000×860 动 1T/ 静 4T 静 4T 700 灰 高抗冲 PE

KU-1217 1200×1000×760 动 1T/ 静 4T 静 4T 610 灰 高抗冲 PE

KU-1285 1200×800 ×515 动 1T/ 静 4T 静 4T 360 灰 高抗冲 PE

KU-1219 1200×1000×975 动 1T/ 静 4T 静 4T 830 灰 高抗冲 PE

KU-1215 1200×1000×590 动 1T/ 静 4T 静 4T 480 灰 高抗冲 PE

全封闭卡板箱 KU-1217A 1200×1000×760 动 1T/ 静 4T 静 4T 610 灰 高抗冲 PE

网格卡板箱 KU-1217B 1200×1000×760 动 1T/ 静 4T 静 4T 610 灰 高抗冲 PE

卡板箱系列
可折叠卡板箱

12001000

155

155

372.5

372.5

145

155

155

272.5

272.5

145

760

1200

760

120

1000

155 372.5

372.5

145

155 15
5

15
5

27
2.

5

27
2.

5

14
5
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可装脚轮可装水咀

可另配盖子



型号 外尺寸 内尺寸 有效尺寸 单箱承载 
kg

堆码承载 
kg 容积 L 标准色 材质

L×W×H/mm L×W×H/mm L×W×H/mm

EU2311 300×200×120 265×165×114 255×155×104 15 75 4.1 灰 高抗冲 PP

EU4311 400×300×120 365×265×112 355×255×104 15 75 9.4 灰 高抗冲 PP

EU4316 400×300×170 365×265×160 355×255×150 20 100 14.4 灰 高抗冲 PP

EU4322 400×300×230 365×265×222 355×255×212 20 100 19.2 灰 高抗冲 PP

EU4611 600×400×120 565×365×106 557×357×96 20 100 19.1 灰 高抗冲 PP

EU4616 600×400×170 565×365×160 577×357×150 25 100 30.2 灰 高抗冲 PP

EU4622 600×400×230 565×365×217 537×357×207 25 125 41.2 灰 高抗冲 PP

EU4633 600×400×340 565×365×328 557×357×318 25 125 63.2 灰 高抗冲 PP

EU4822 800×400×230 765×365×220 755×355×210 25 125 54.7 灰 高抗冲 PP

EU4833 800×400×340 765×365×330 760×360×320 25 125 63.5 灰 高抗冲 PP

EU4911 900×400×120 865×365×105 860×360×95 30 150 29.4 灰 高抗冲 PP

EU4922 900×400×230 865×365×215 860×360×205 30 150 63.5 灰 高抗冲 PP

EU8611 800×600×120 765×565×105 760×560×95 20 100 40.4 灰 高抗冲 PP

EU8622 800×600×230 765×565×215 760×565×205 30 150 87.2 灰 高抗冲 PP

EU8633 800×600×340 765×565×325 760×560×315 30 150 134.1 灰 高抗冲 PP

EU41211 1200×400×120 1165×365×105 1160×360×95 25 125 39.7 灰 高抗冲 PP

EU41222 1200×400×230 1165×365×215 1160×360×205 30 150 85.6 灰 高抗冲 PP

物流箱系列
（EU) 箱

箱体西角的加强筋
设计，提高箱体的
承载能力和堆垛的
稳定性

把手：箱体周围均有新型一
体化无障碍把手，符合人体
工程学原理，便于操作人员
更有效安全的抓取箱体，使
搬运更加方便快捷

箱体内侧均预留了条形码标
签黏贴区和标签夹，方便客
户标签的频繁撕贴和塑料卡
片袋的安置

侧面的大面积设计，不易积灰，
易于清洗，便于客户根据需要
进行丝网印刷或烫金

箱体底部采用加强型
网状结构设计，密集
的小方格加强筋设计，
既加强了箱体的承载
能力，又使得箱体能
在流利架和滚道流水
线上顺利运行

箱体内壁表面光滑
设计，便于清洗

卡片夹
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型号 外尺寸 装箱数量 装箱数量 单箱承载
kg 容量 L 标准色 材质

L×W×H/mm 20 尺柜 40 尺柜

KU-403015 400×300×150mm 2816 5888 7 14 蓝 高抗冲 PP

KU-403023 400×300×230mm 2816 5888 9 22 蓝 高抗冲 PP

KU-503015 500×300×150mm 2304 5120 9 17 蓝 高抗冲 PP

KU-503023 500×300×230mm 2304 5120 12 28 蓝 高抗冲 PP

KU-604015 600×400×150mm 1408 2944 15 29 蓝 高抗冲 PP

KU-604023 600×400×230mm 1408 2914 19 46 蓝 高抗冲 PP

KU-604028 600×400×280mm 1408 2944 22 57 蓝 高抗冲 PP

KU-604034 600×400×340mm 1408 2944 25 70 蓝 高抗冲 PP

KU-605015 600×500×150mm 1152 2560 17 37 蓝 高抗冲 PP

KU-605023 600×500×230mm 1152 2560 20 59 蓝 高抗冲 PP

KU-605028 600×500×280mm 1152 2560 24 72 蓝 高抗冲 PP

KU-605034 600×500×340mm 1152 2560 26 88 蓝 高抗冲 PP

KU-806045 800×600×450mm 780 1500 80 175 蓝 高抗冲 PP

KU-806053 800×600×530mm 780 1500 100 210 蓝 高抗冲 PP

斜插箱系列 折叠箱系列

可互相插入存放

绞合式箱盖结构，加强箱子的密封性；

特殊设计的插扣式箱盖和箱体连接方

式，增强了箱盖与箱体连接的稳固度。

满载时可堆垛四层

型号 外尺寸 内尺寸 底部尺寸 装箱数量 装箱数量 单箱承载 
kg

堆码承载 
kg 容积 L 标准色 材质

L×W×H/mm L×W×H/mm L×W×H/mm 20 尺柜 40 尺柜

KU5432 540×320×325 495×295×310 455×255×295 2343 5577 20 100 35 蓝 高抗冲 PP

KU5332 550×375×325 505×345×310 460×300×295 1880 4050 25 120 40 蓝 高抗冲 PP

KU6431 600×400×315 550×380×300 510×330×285 1465 3180 28 135 45 蓝 高抗冲 PP

KU6433 600×400×335 550×380×320 510×330×285 35 140 50 蓝 高抗冲 PP

KU6435 600×400×355 550×380×340 505×325×330 32 150 55 蓝 高抗冲 PP

KU6445 600×400×450 550×380×435 505×325×330 35 160 65 蓝 高抗冲 PP

节省

57%
空间
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型号 外尺寸 外尺寸 叉孔高度 动载 T 静载 T 标准色 液压车 叉车

L×W/mm H/mm H/mm

KU1210 1200×1000 120 80 0.8 3 黑 √ √

KU1111 1100×1100 120 80 0.8 3 黑 √ √

KU1111 1100×1100 125 90 0.8 3 黑 √ √

KU1208 1200× 800 125 90 0.8 3 黑 √ √

塑料垃圾桶系列

出口型托盘系列
专业出口型托盘

环保靠的是您、我、他、而我们正在努力 ... ... ！

型号 外尺寸 单箱承载 
kg 容积 L 标准色 材质

L×W×H/mm

KU-25L 370×310×470 25 25 黑蓝绿灰红黄 高抗冲 HDRP

KU-30L 410×310×590 30 30 黑蓝绿灰红黄 高抗冲 HDRP

KU-50L 470×420×650 50 50 黑蓝绿灰红黄 高抗冲 HDRP

KU-100L 525×475×810 100 100 黑蓝绿灰红黄 高抗冲 HDRP

KU-120L 550×460×940 120 120 黑蓝绿灰红黄 高抗冲 HDRP

KU-240L 740×590×1000 240 240 黑蓝绿灰红黄 高抗冲 HDRP

KU-660L 1360×1180×770 660 660 黑蓝绿灰红黄 高抗冲 HDRP

11001100

125

195 195

195

260

260

260
190

190

260

195

90
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